российская федерация
ростовская область
сальский район
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
IV созыв
РЕШЕНИЕ
от    30.11.2017                                                                                                       № 102
г. Сальск

Об утверждении границ территориального общественного самоуправления «Центральный» в муниципальном образовании «Сальское городское поселение»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сальское городское поселение», Положением о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Сальское городское поселение», утвержденным решением Собрания депутатов Сальского городского поселения от 30.11.2017 № 96, на основании заявления инициативной группы, Собрание депутатов Сальского городского поселения
РЕШИЛО:

1. Установить границы территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Центральный», согласно приложению.

2. Границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление, не являются границами земельного участка.

3.  Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Сальского городского поселения и разместить в сети Интернет на официальном Интернет-сайте Администрации Сальского городского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на Администрацию Сальского городского поселения и постоянную комиссию Собрания депутатов Сальского городского поселения по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка.

Председатель  Собрания депутатов –
глава Сальского городского поселения                                       В.Н. Семетухин

                                                                            Приложение к решению

Собрания депутатов

Сальского городского поселения

от 30.11.2017 № 102
Адресное описание границ территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Центральный»
муниципального образования «Сальское городское поселение»

	№

п/п
	Сторона
	Наименование
	Примечание

	1
	Четная

Нечетная
	ул. Ломоносова
	от ул. Коломийцева до ул. Ленина

	2
	Четная

Нечетная
	ул. Ленина
	от ул. Ломоносова до                                           ул. Севастопольская

	3
	Четная

Нечетная
	ул. Севастопольская
	от ул. Ленина до ул. Суворова

	4
	Четная

Нечетная
	ул. Суворова
	от ул. Столбовая до ул. Азовской

	5
	Четная

Нечетная
	ул. Азовская
	от ул. Суворова до ул. Пирогова

	6
	Четная

Нечетная
	ул. Пирогова
	от ул. Курышко до ул. Мостовая

	7
	Четная

Нечетная
	ул. Мостовая
	от ул. Пирогова до ул. Новостройка

	8
	Четная

Нечетная
	ул. Новостройка
	от ул. Мостовая до ул. Столбовая

	9
	Четная

Нечетная
	ул. Железнодорожная
	от ул. Столбовая до ул. Коломийцева

	10
	Четная
	ул. Коломийцева
	от ул. Железнодорожная до                                ул. Ломоносова

1
PAGE
2